[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.08.2015 №1350

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 26.05.2015 г № 0776

        В связи с внесением изменений в реестр лицензий управляющих организаций Смоленской области в части многоквартирных домов
      Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

   1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ярцеский район» Смоленской области  от 26.05.2015 № 0776 «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов» в состав штаба по подготовке к работе в осенне-зимний период 2015-2016 г генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Твой Дом» Бронникова Сергея Сергеевича.

   2. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцеский район» Смоленской области  от 26.05.2015 № 0776 «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов», изложив приложение №1 «мероприятия по подготовке жилищного фонда, объектов соцкультбыта, инженерного оборудования и сетей, котельных к работе в зимних условиях 2015-2016 гг. на территории муниципального образования Ярцевский район Смоленской области к отопительному периоду» в новой редакции (прилагается ).

   3. Начальнику отдела по организационной работе, муниципальной службе и кадрам (Гудилина Н.Н.) опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                             В.С.Макаров